
A Gravunedda / 10 KM
1 186 Ange Marie MORANGE 1e Seniors M LA SUARELLAISE 01:03:55 (-- / --)

2 163 Patrick JUVIN 1e Masters 1 M CORSICA TRIATHLON CLUB AJACCIO 01:06:10 (+2:15 / +2:15)

3 230 Jean Laurent DOMINICI 1e Espoirs M ASSOCIU SPURTIVU A PAOLINA 01:08:17 (+2:07 / +4:22)

4 133 Maxime CHOURAQUI 2e Espoirs M A FURMICULA 01:08:34 (+0:17 / +4:39)

5 211 Raphael RIBEYRE 2e Seniors M ASCEE2A 01:08:45 (+0:11 / +4:50)

6 153 Jean Marc GIOVANSILI 3e Seniors M INSEME 01:09:37 (+0:52 / +5:42)

7 170 Arthur LE COSSEC 4e Seniors M 01:11:37 (+2:00 / +7:42)

8 132 Ronan CHIARI 5e Seniors M A SANTAMARIACCIA 01:11:38 (+0:01 / +7:43)

9 139 Alexandre DE SUSINI 3e Espoirs M CORSICA RUN X TREM 01:11:40 (+0:02 / +7:45)

10 231 Pascal BATTISTELLI 2e Masters 1 M 01:11:41 (+0:01 / +7:46)

11 135 Mickael COLLOREDO 6e Seniors M CORSICA RUN X TREM 01:12:01 (+0:20 / +8:06)

12 234 Wilfried MILON 3e Masters 1 M TEAM BERCI COTES D ARMOR 01:12:10 (+0:09 / +8:15)

13 141 Jean Marie DELIPERI 7e Seniors M 01:12:12 (+0:02 / +8:17)

14 105 Stephane ALONZO 8e Seniors M A SANTAMARIACCIA 01:14:53 (+2:41 / +10:58)

15 184 Jean Marc MINICONI 4e Masters 1 M CORSICA SPORT MEZZAVIA 01:16:40 (+1:47 / +12:45)

16 180 Pierre MARINACCE 9e Seniors M A SANTAMARIACCIA 01:16:41 (+0:01 / +12:46)

17 206 Julien PONZEVERA 10e Seniors M A SANTAMARIACCIA 01:16:41 (+0:00 / +12:46)

18 190 Eric MOULET 5e Masters 1 M ASCEE2A 01:16:49 (+0:08 / +12:54)

19 222 Alain ALBANO 1e Masters 2 M 01:17:10 (+0:21 / +13:15)

20 156 Magali GRAZZINI 1e Seniors F AC CAPU BIANCU 01:17:33 (+0:23 / +13:38)

21 100 Angelique ABELA 2e Seniors F 01:17:46 (+0:13 / +13:51)

22 226 Bruno SERGIO 6e Masters 1 M INSULABIKE 01:17:54 (+0:08 / +13:59)

23 176 Joseph MANGANELLI 7e Masters 1 M 01:20:05 (+2:11 / +16:10)

24 102 Marc ALBERTINI 2e Masters 2 M ASPTT AJACCIO ATHLETISME 01:20:17 (+0:12 / +16:22)

25 165 David LACHÉ 11e Seniors M 01:20:29 (+0:12 / +16:34)

26 194 Jean Michel ORTIZ 8e Masters 1 M 01:20:31 (+0:02 / +16:36)

27 119 Valentin BRUNO 12e Seniors M 01:20:32 (+0:01 / +16:37)

28 120 Nicolas BULTÉ 13e Seniors M 01:20:46 (+0:14 / +16:51)

29 145 José FERRI 9e Masters 1 M A SANTAMARIACCIA 01:21:28 (+0:42 / +17:33)

30 103 Hugues ALLADIO 3e Masters 2 M AJB 01:21:29 (+0:01 / +17:34)

31 212 Michaël ROCHE 14e Seniors M COURIR à TRéMUSON 01:21:35 (+0:06 / +17:40)

32 214 Louis SAMPER 15e Seniors M CORSICA SPORT MEZZAVIA 01:22:09 (+0:34 / +18:14)

33 127 Lauriane CECCALDI 3e Seniors F AS FIGARELLA 01:23:26 (+1:17 / +19:31)

34 114 Jean Michel BONACORSI 16e Seniors M CORSICA RUN X TREM 01:23:28 (+0:02 / +19:33)

35 111 Dominique BERANGER 4e Masters 2 M CORSICA SPORT MEZZAVIA 01:24:30 (+1:02 / +20:35)

36 235 Jean Christian LEANDRI 10e Masters 1 M CORSICA SPORT MEZZAVIA 01:24:47 (+0:17 / +20:52)

37 191 Jean Paul NICOLAI 5e Masters 2 M I CIGNALI SARTINESI 01:25:01 (+0:14 / +21:06)

38 122 Christophe CASALTA 6e Masters 2 M I CIGNALI SARTINESI 01:25:02 (+0:01 / +21:07)

39 233 Letizia CULIOLI GRISONI 1e Juniors F 01:25:48 (+0:46 / +21:53)

40 213 Greg SALERNO 17e Seniors M CORSICA SPORT MEZZAVIA 01:26:13 (+0:25 / +22:18)

41 187 Jean Paul MORETTI 7e Masters 2 M 01:27:27 (+1:14 / +23:32)

42 232 Jean Andre CHIESI 18e Seniors M 01:27:30 (+0:03 / +23:35)

43 237 Vincent PICCHINI 19e Seniors M 01:27:33 (+0:03 / +23:38)

44 185 Sandra MOLINIER 4e Seniors F 01:27:38 (+0:05 / +23:43)

45 143 Jose ESPARTERO 20e Seniors M 01:27:49 (+0:11 / +23:54)

46 219 Julien SUBRINI 11e Masters 1 M 01:27:49 (+0:00 / +23:54)

47 197 Julien PASTORINO 12e Masters 1 M I CIGNALI SARTINESI 01:29:40 (+1:51 / +25:45)

48 182 Didier MEYNAUD MINICONI 21e Seniors M 01:29:44 (+0:04 / +25:49)

49 181 Aurélie Marie MATHIEU 1e Masters 1 F 01:30:37 (+0:53 / +26:42)

50 110 Armelle BEDIN 2e Masters 1 F INSEME 01:30:37 (+0:00 / +26:42)

51 236 Jerome LEONZI 22e Seniors M 01:30:38 (+0:01 / +26:43)

52 169 Thomas LANFRANCHI 1e Cadets 01:30:52 (+0:14 / +26:57)

53 142 Alexandra DUCHEMIN 5e Seniors F 01:31:00 (+0:08 / +27:05)

54 227 Saveriu BERTRAN 23e Seniors M 01:31:13 (+0:13 / +27:18)

55 118 Magali BRODEAU 1e Masters 2 F CORSICA TRIATHLON CLUB AJACCIO 01:31:16 (+0:03 / +27:21)

56 166 Marine LALLIER 6e Seniors F 01:31:23 (+0:07 / +27:28)

57 167 Johnny LANDAIS 24e Seniors M CA AJACCIO 01:31:24 (+0:01 / +27:29)

58 157 Ange GRISONI 1e Masters 3 M A VICULESE 01:31:32 (+0:08 / +27:37)

59 115 Hélène BOULET 7e Seniors F LUCCIANA ATLETISMU 01:31:43 (+0:11 / +27:48)

60 192 Sauveur NICOLAS 8e Masters 2 M CORSICA TRIATHLON CLUB AJACCIO 01:31:50 (+0:07 / +27:55)

61 238 Mathieu PEZZINI 25e Seniors M 01:32:13 (+0:23 / +28:18)

Trail Gravona
Classement général A Gravunedda / 10 KM 2019-04-14
KRONO

Class. Doss. Prénom Nom Class. Cat. Club / Equipe Temps (Diff Préc. / Diff 1er)
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62 177 Kelly MARCHI 8e Seniors F ASPTT AJACCIO ATHLETISME 01:32:50 (+0:37 / +28:55)

63 173 Charlotte LEDDET 9e Seniors F 01:32:51 (+0:01 / +28:56)

64 218 Allyson STACHOWIAK 10e Seniors F CORSICA TRIATHLON CLUB AJACCIO 01:34:03 (+1:12 / +30:08)

65 215 Sandrine SANTIMARIA 3e Masters 1 F A SANTAMARIACCIA 01:34:19 (+0:16 / +30:24)

66 216 Philippe SELVINI 9e Masters 2 M CORSICA SPORT MEZZAVIA 01:34:29 (+0:10 / +30:34)

67 228 Cesar OTTOMANI 26e Seniors M 01:34:39 (+0:10 / +30:44)

68 193 Vincent OLLAGNON 10e Masters 2 M CLUB OMNISPORTS PORTICCIO 01:35:39 (+1:00 / +31:44)

69 220 Jean Michel VIDEMENT 13e Masters 1 M TEAM U PAESE 01:35:49 (+0:10 / +31:54)

70 221 Guillaume VIVO 27e Seniors M ASPTT AJACCIO ATHLETISME 01:36:22 (+0:33 / +32:27)

71 134 Gregory COLLET 28e Seniors M 01:37:20 (+0:58 / +33:25)

72 195 Julie PAOLI 11e Seniors F LUCCIANA ATLETISMU 01:37:25 (+0:05 / +33:30)

73 138 Alexandre DE SIMONE 1e Juniors M 01:38:19 (+0:54 / +34:24)

74 106 Ruiz Ormazabal ANDER 29e Seniors M 01:38:21 (+0:02 / +34:26)

75 229 Gregory CHRISTOPHE 30e Seniors M 01:38:36 (+0:15 / +34:41)

76 202 Pierron PIERRON 31e Seniors M 01:39:59 (+1:23 / +36:04)

77 188 Jean Toussaint MORETTI 32e Seniors M CORSICA SPORT MEZZAVIA 01:40:13 (+0:14 / +36:18)

78 140 Noémie DE ZOTTI 1e Espoirs F CLUB OMNISPORTS PORTICCIO 01:41:20 (+1:07 / +37:25)

79 155 Dumenicu GRAZIANI 33e Seniors M CLUB OMNISPORTS PORTICCIO 01:41:26 (+0:06 / +37:31)

80 225 Agnes SERGIO 4e Masters 1 F 01:41:28 (+0:02 / +37:33)

81 130 Pierre Louis CENTONZE 34e Seniors M 01:42:17 (+0:49 / +38:22)

82 112 Petru BIHET 35e Seniors M USB 01:43:57 (+1:40 / +40:02)

83 150 Nathalie GEOFFRAY 5e Masters 1 F JOGGING CLUB VERANNE 01:44:04 (+0:07 / +40:09)

84 151 Julie GHIBAUDO 12e Seniors F 01:44:05 (+0:01 / +40:10)

85 144 Alice FABRE 13e Seniors F 01:44:11 (+0:06 / +40:16)

86 223 Jean Pierre MEJEAN 2e Masters 3 M ASPTT AJACCIO ATHLETISME 01:44:18 (+0:07 / +40:23)

87 101 Arkaitz ACASUSO 36e Seniors M 01:44:32 (+0:14 / +40:37)

88 149 Ane GARCIA RUIZ 14e Seniors F 01:44:32 (+0:00 / +40:37)

89 203 Sandrine PIETRINI 2e Masters 2 F CAA 01:45:55 (+1:23 / +42:00)

90 178 Didier MARIE 11e Masters 2 M A FAINA 01:46:56 (+1:01 / +43:01)

91 164 Yannick LACHAISE 14e Masters 1 M 01:47:20 (+0:24 / +43:25)

92 175 Julia MALENFANT 2e Juniors F 01:47:36 (+0:16 / +43:41)

93 217 Ange SERRE 2e Juniors M 01:47:36 (+0:00 / +43:41)

94 183 Mireille MILANI 1e Masters 3 F ASSOCIU MUNTAGNOLU DI U  FIUMORBU 01:47:42 (+0:06 / +43:47)

95 146 Martine FERRON 3e Masters 2 F CLUB OMNISPORTS PORTICCIO 01:47:48 (+0:06 / +43:53)

96 107 Jerome ANGELI 12e Masters 2 M ASPTT AJACCIO ATHLETISME 01:48:21 (+0:33 / +44:26)

97 205 Ange POLI 3e Masters 3 M A VICULESE 01:48:46 (+0:25 / +44:51)

98 162 Gabrielle IMBEAULT 15e Seniors F 01:48:59 (+0:13 / +45:04)

99 126 Jean CECCALDI 1e Masters 4 M CORSICA SPORT MEZZAVIA 01:49:53 (+0:54 / +45:58)

100 159 Jean Jérôme GROUSSON 37e Seniors M CORSICA SPORT MEZZAVIA 01:50:50 (+0:57 / +46:55)

101 128 Stephanie CECCALDI 16e Seniors F CORSICA SPORT MEZZAVIA 01:51:08 (+0:18 / +47:13)

102 160 Virginie GUIDICELLI 17e Seniors F CORSICA SPORT MEZZAVIA 01:52:48 (+1:40 / +48:53)

103 168 Jacques LANFRANCHI 13e Masters 2 M 01:53:30 (+0:42 / +49:35)

104 198 Joël PERETTONE 38e Seniors M 01:54:42 (+1:12 / +50:47)

105 123 Adrien CASANOVA 39e Seniors M 01:54:42 (+0:00 / +50:47)

106 109 Geneviève AUBIN 4e Masters 2 F ASPTT AJACCIO ATHLETISME 01:55:21 (+0:39 / +51:26)

107 196 Frederic PASQUIOU 14e Masters 2 M 01:56:13 (+0:52 / +52:18)

108 204 Angele POGGIALE 6e Masters 1 F 01:57:00 (+0:47 / +53:05)

109 207 Celine QUADRONE 18e Seniors F ASCEE2A 01:57:00 (+0:00 / +53:05)

110 113 Emmanuelle BIN 19e Seniors F 01:57:45 (+0:45 / +53:50)

111 210 Pascal REBUFFEL 40e Seniors M TEAM EXTRAIN 01:58:55 (+1:10 / +55:00)

112 137 Amélie CREN 20e Seniors F 01:58:56 (+0:01 / +55:01)

113 129 Pascal CECCHINI 15e Masters 2 M I STRAMPALATTI 01:59:40 (+0:44 / +55:45)

114 158 Jean Baptiste GRITTI 15e Masters 1 M COURIR AVEC PLAISIR 01:59:59 (+0:19 / +56:04)

115 148 David FRAU 16e Masters 1 M COURIR AVEC PLAISIR 02:00:01 (+0:02 / +56:06)

116 209 Jean Marc REBUFFEL 16e Masters 2 M TEAM EXTRAIN 02:00:16 (+0:15 / +56:21)

117 116 Geneviève BOUVET 5e Masters 2 F 02:00:27 (+0:11 / +56:32)

118 179 Jean Michel MARIE 17e Masters 2 M A FAINA 02:02:27 (+2:00 / +58:32)

119 104 Remi ALONSO 3e Juniors M SUD CORSE TRIATHLON 02:04:15 (+1:48 / +60:20)

120 136 Pierre COMITI 17e Masters 1 M 02:06:09 (+1:54 / +62:14)

121 224 Joel MARTIN 18e Masters 2 M 02:06:17 (+0:08 / +62:22)

122 117 Laurent BRASSEUR 19e Masters 2 M I CIGNALI SARTINESI 02:07:07 (+0:50 / +63:12)

123 208 Anne Rose QUILICHINI 6e Masters 2 F I CIGNALI SARTINESI 02:07:07 (+0:00 / +63:12)

124 131 Francois CERVETTI 4e Masters 3 M A FURMICULA 02:08:34 (+1:27 / +64:39)

125 108 Michel ARABI 20e Masters 2 M CA AJACCIO 02:08:34 (+0:00 / +64:39)

126 147 Eric FRANCESCHI 18e Masters 1 M 02:08:35 (+0:01 / +64:40)

127 355 Laurent VAN DE VYVER 19e Masters 1 M 02:12:49 (+4:14 / +68:54)

128 174 Emeline MACAREL 21e Seniors F TEAM U PAESE 02:16:07 (+3:18 / +72:12)

129 262 Pierre BRANDIZI 41e Seniors M CORSICA SPORT MEZZAVIA 02:21:00 (+4:53 / +77:05)

130 154 Patrice GRANDJEAN 5e Masters 3 M ACSB RUNNING 02:22:13 (+1:13 / +78:18)

131 121 Nathalie CARFA 7e Masters 1 F A FAINA 02:34:06 (+11:53 / +90:11)

132 200 Stephane PEREZ 42e Seniors M 03:16:43 (+42:37 / +132:48)

Class. Doss. Prénom Nom Class. Cat. Club / Equipe Temps (Diff Préc. / Diff 1er)

KRONO© (https://krono.run - https://krono.corsica) est une marque déposée par NUBEUS SAS, tous droits réservés. 

La diffusion de ces informations sans autorisation écrite du propriétaire est interdite. Imprimé le 2019-04-15 10:44

2 / 3



Nombre de participants : 132

Class. Doss. Prénom Nom Class. Cat. Club / Equipe Temps (Diff Préc. / Diff 1er)

KRONO© (https://krono.run - https://krono.corsica) est une marque déposée par NUBEUS SAS, tous droits réservés. 

La diffusion de ces informations sans autorisation écrite du propriétaire est interdite. Imprimé le 2019-04-15 10:44

3 / 3



A Gravunedda / 10 KM

Femme

Juniors F
1 233 Letizia CULIOLI GRISONI 39e 4e 01:25:48

2 175 Julia MALENFANT 92e 24e 01:47:36

Espoirs F
1 140 Noémie DE ZOTTI 78e 17e CLUB OMNISPORTS PORTICCIO 01:41:20

Seniors F
1 156 Magali GRAZZINI 20e 1e AC CAPU BIANCU 01:17:33

2 100 Angelique ABELA 21e 2e 01:17:46

3 127 Lauriane CECCALDI 33e 3e AS FIGARELLA 01:23:26

4 185 Sandra MOLINIER 44e 5e 01:27:38

5 142 Alexandra DUCHEMIN 53e 8e 01:31:00

6 166 Marine LALLIER 56e 10e 01:31:23

7 115 Hélène BOULET 59e 11e LUCCIANA ATLETISMU 01:31:43

8 177 Kelly MARCHI 62e 12e ASPTT AJACCIO ATHLETISME 01:32:50

9 173 Charlotte LEDDET 63e 13e 01:32:51

10 218 Allyson STACHOWIAK 64e 14e CORSICA TRIATHLON CLUB AJACCIO01:34:03

11 195 Julie PAOLI 72e 16e LUCCIANA ATLETISMU 01:37:25

12 151 Julie GHIBAUDO 84e 20e 01:44:05

13 144 Alice FABRE 85e 21e 01:44:11

14 149 Ane GARCIA RUIZ 88e 22e 01:44:32

15 162 Gabrielle IMBEAULT 98e 27e 01:48:59

16 128 Stephanie CECCALDI 101e 28e CORSICA SPORT MEZZAVIA 01:51:08

17 160 Virginie GUIDICELLI 102e 29e CORSICA SPORT MEZZAVIA 01:52:48

18 207 Celine QUADRONE 109e 32e ASCEE2A 01:57:00

19 113 Emmanuelle BIN 110e 33e 01:57:45

20 137 Amélie CREN 112e 34e 01:58:56

21 174 Emeline MACAREL 128e 37e TEAM U PAESE 02:16:07

Masters 1 F
1 181 Aurélie Marie MATHIEU 49e 6e 01:30:37

2 110 Armelle BEDIN 50e 7e INSEME 01:30:37

3 215 Sandrine SANTIMARIA 65e 15e A SANTAMARIACCIA 01:34:19

4 225 Agnes SERGIO 80e 18e 01:41:28

5 150 Nathalie GEOFFRAY 83e 19e JOGGING CLUB VERANNE 01:44:04

6 204 Angele POGGIALE 108e 31e 01:57:00

7 121 Nathalie CARFA 131e 38e A FAINA 02:34:06

Masters 2 F
1 118 Magali BRODEAU 55e 9e CORSICA TRIATHLON CLUB AJACCIO01:31:16

2 203 Sandrine PIETRINI 89e 23e CAA 01:45:55

3 146 Martine FERRON 95e 26e CLUB OMNISPORTS PORTICCIO 01:47:48

4 109 Geneviève AUBIN 106e 30e ASPTT AJACCIO ATHLETISME 01:55:21

5 116 Geneviève BOUVET 117e 35e 02:00:27

6 208 Anne Rose QUILICHINI 123e 36e I CIGNALI SARTINESI 02:07:07

Masters 3 F
1 183 Mireille MILANI 94e 25e ASSOCIU MUNTAGNOLU DI U 01:47:42

Trail Gravona
Classement par catégories A Gravunedda / 10 KM 2019-04-15
KRONO CORSICA

Class. Categorie Dossard Prénom Nom Class. Scratch Class. Sexe Club Temps
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Homme

Cadets
1 169 Thomas LANFRANCHI 52e 45e 01:30:52

Juniors M
1 138 Alexandre DE SIMONE 73e 57e 01:38:19

2 217 Ange SERRE 93e 69e 01:47:36

3 104 Remi ALONSO 119e 84e SUD CORSE TRIATHLON 02:04:15

Espoirs M
1 230 Jean Laurent DOMINICI 3e 3e ASSOCIU SPURTIVU A PAOLINA 01:08:17

2 133 Maxime CHOURAQUI 4e 4e A FURMICULA 01:08:34

3 139 Alexandre DE SUSINI 9e 9e CORSICA RUN X TREM 01:11:40

Seniors M
1 186 Ange Marie MORANGE 1e 1e LA SUARELLAISE 01:03:55

2 211 Raphael RIBEYRE 5e 5e ASCEE2A 01:08:45

3 153 Jean Marc GIOVANSILI 6e 6e INSEME 01:09:37

4 170 Arthur LE COSSEC 7e 7e 01:11:37

5 132 Ronan CHIARI 8e 8e A SANTAMARIACCIA 01:11:38

6 135 Mickael COLLOREDO 11e 11e CORSICA RUN X TREM 01:12:01

7 141 Jean Marie DELIPERI 13e 13e 01:12:12

8 105 Stephane ALONZO 14e 14e A SANTAMARIACCIA 01:14:53

9 180 Pierre MARINACCE 16e 16e A SANTAMARIACCIA 01:16:41

10 206 Julien PONZEVERA 17e 17e A SANTAMARIACCIA 01:16:41

11 165 David LACHÉ 25e 23e 01:20:29

12 119 Valentin BRUNO 27e 25e 01:20:32

13 120 Nicolas BULTÉ 28e 26e 01:20:46

14 212 Michaël ROCHE 31e 29e COURIR à TRéMUSON 01:21:35

15 214 Louis SAMPER 32e 30e CORSICA SPORT MEZZAVIA 01:22:09

16 114 Jean Michel BONACORSI34e 31e CORSICA RUN X TREM 01:23:28

17 213 Greg SALERNO 40e 36e CORSICA SPORT MEZZAVIA 01:26:13

18 232 Jean Andre CHIESI 42e 38e 01:27:30

19 237 Vincent PICCHINI 43e 39e 01:27:33

20 143 Jose ESPARTERO 45e 40e 01:27:49

21 182 Didier MEYNAUD 48e 43e 01:29:44

22 236 Jerome LEONZI 51e 44e 01:30:38

23 227 Saveriu BERTRAN 54e 46e 01:31:13

24 167 Johnny LANDAIS 57e 47e CA AJACCIO 01:31:24

25 238 Mathieu PEZZINI 61e 50e 01:32:13

26 228 Cesar OTTOMANI 67e 52e 01:34:39

27 221 Guillaume VIVO 70e 55e ASPTT AJACCIO ATHLETISME 01:36:22

28 134 Gregory COLLET 71e 56e 01:37:20

29 106 Ruiz Ormazabal ANDER 74e 58e 01:38:21

30 229 Gregory CHRISTOPHE 75e 59e 01:38:36

31 202 Pierron PIERRON 76e 60e 01:39:59

32 188 Jean Toussaint 77e 61e CORSICA SPORT MEZZAVIA 01:40:13

33 155 Dumenicu GRAZIANI 79e 62e CLUB OMNISPORTS PORTICCIO 01:41:26

34 130 Pierre Louis CENTONZE 81e 63e 01:42:17

35 112 Petru BIHET 82e 64e USB 01:43:57

36 101 Arkaitz ACASUSO 87e 66e 01:44:32

37 159 Jean Jérôme 100e 73e CORSICA SPORT MEZZAVIA 01:50:50

38 198 Joël PERETTONE 104e 75e 01:54:42

39 123 Adrien CASANOVA 105e 76e 01:54:42

40 210 Pascal REBUFFEL 111e 78e TEAM EXTRAIN 01:58:55

41 262 Pierre BRANDIZI 129e 92e CORSICA SPORT MEZZAVIA 02:21:00

42 200 Stephane PEREZ 132e 94e 03:16:43

Masters 1 M

Classement par catégories A Gravunedda / 10 KM 2019-04-15

Class. Categorie Dossard Prénom Nom Class. Scratch Class. Sexe Club Temps
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1 163 Patrick JUVIN 2e 2e CORSICA TRIATHLON CLUB AJACCIO01:06:10

2 231 Pascal BATTISTELLI 10e 10e 01:11:41

3 234 Wilfried MILON 12e 12e TEAM BERCI COTES D ARMOR 01:12:10

4 184 Jean Marc MINICONI 15e 15e CORSICA SPORT MEZZAVIA 01:16:40

5 190 Eric MOULET 18e 18e ASCEE2A 01:16:49

6 226 Bruno SERGIO 22e 20e INSULABIKE 01:17:54

7 176 Joseph MANGANELLI 23e 21e 01:20:05

8 194 Jean Michel ORTIZ 26e 24e 01:20:31

9 145 José FERRI 29e 27e A SANTAMARIACCIA 01:21:28

10 235 Jean Christian LEANDRI 36e 33e CORSICA SPORT MEZZAVIA 01:24:47

11 219 Julien SUBRINI 46e 41e 01:27:49

12 197 Julien PASTORINO 47e 42e I CIGNALI SARTINESI 01:29:40

13 220 Jean Michel VIDEMENT 69e 54e TEAM U PAESE 01:35:49

14 164 Yannick LACHAISE 91e 68e 01:47:20

15 158 Jean Baptiste GRITTI 114e 80e COURIR AVEC PLAISIR 01:59:59

16 148 David FRAU 115e 81e COURIR AVEC PLAISIR 02:00:01

17 136 Pierre COMITI 120e 85e 02:06:09

18 147 Eric FRANCESCHI 126e 90e 02:08:35

19 355 Laurent VAN DE VYVER 127e 91e 02:12:49

Masters 2 M
1 222 Alain ALBANO 19e 19e 01:17:10

2 102 Marc ALBERTINI 24e 22e ASPTT AJACCIO ATHLETISME 01:20:17

3 103 Hugues ALLADIO 30e 28e AJB 01:21:29

4 111 Dominique BERANGER 35e 32e CORSICA SPORT MEZZAVIA 01:24:30

5 191 Jean Paul NICOLAI 37e 34e I CIGNALI SARTINESI 01:25:01

6 122 Christophe CASALTA 38e 35e I CIGNALI SARTINESI 01:25:02

7 187 Jean Paul MORETTI 41e 37e 01:27:27

8 192 Sauveur NICOLAS 60e 49e CORSICA TRIATHLON CLUB AJACCIO01:31:50

9 216 Philippe SELVINI 66e 51e CORSICA SPORT MEZZAVIA 01:34:29

10 193 Vincent OLLAGNON 68e 53e CLUB OMNISPORTS PORTICCIO 01:35:39

11 178 Didier MARIE 90e 67e A FAINA 01:46:56

12 107 Jerome ANGELI 96e 70e ASPTT AJACCIO ATHLETISME 01:48:21

13 168 Jacques LANFRANCHI 103e 74e 01:53:30

14 196 Frederic PASQUIOU 107e 77e 01:56:13

15 129 Pascal CECCHINI 113e 79e I STRAMPALATTI 01:59:40

16 209 Jean Marc REBUFFEL 116e 82e TEAM EXTRAIN 02:00:16

17 179 Jean Michel MARIE 118e 83e A FAINA 02:02:27

18 224 Joel MARTIN 121e 86e 02:06:17

19 117 Laurent BRASSEUR 122e 87e I CIGNALI SARTINESI 02:07:07

20 108 Michel ARABI 125e 89e CA AJACCIO 02:08:34

Masters 3 M
1 157 Ange GRISONI 58e 48e A VICULESE 01:31:32

2 223 Jean Pierre MEJEAN 86e 65e ASPTT AJACCIO ATHLETISME 01:44:18

3 205 Ange POLI 97e 71e A VICULESE 01:48:46

4 131 Francois CERVETTI 124e 88e A FURMICULA 02:08:34

5 154 Patrice GRANDJEAN 130e 93e ACSB RUNNING 02:22:13

Masters 4 M
1 126 Jean CECCALDI 99e 72e CORSICA SPORT MEZZAVIA 01:49:53

Nombre de participants : 132

Classement par catégories A Gravunedda / 10 KM 2019-04-15

Class. Categorie Dossard Prénom Nom Class. Scratch Class. Sexe Club Temps
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A Gravunedda / 10 KM

1. A SANTAMARIACCIA 1 04:59:53
132 Ronan CHIARI 01:11:38 8e 8e 5e Seniors M

105 Stephane ALONZO 01:14:53 14e 14e 8e Seniors M

180 Pierre MARINACCE 01:16:41 16e 16e 9e Seniors M

206 Julien PONZEVERA 01:16:41 17e 17e 10e Seniors M

2. CORSICA SPORT MEZZAVIA 1 05:28:06
184 Jean Marc MINICONI 01:16:40 15e 15e 4e Masters 1 M

214 Louis SAMPER 01:22:09 32e 30e 15e Seniors M

111 Dominique BERANGER 01:24:30 35e 32e 4e Masters 2 M

235 Jean Christian LEANDRI 01:24:47 36e 33e 10e Masters 1 M

3. CORSICA TRIATHLON CLUB AJACCIO 1 05:43:19
163 Patrick JUVIN 01:06:10 2e 2e 1e Masters 1 M

118 Magali BRODEAU 01:31:16 55e 9e 1e Masters 2 F

192 Sauveur NICOLAS 01:31:50 60e 49e 8e Masters 2 M

218 Allyson STACHOWIAK 01:34:03 64e 14e 10e Seniors F

4. ASPTT AJACCIO ATHLETISME 1 06:13:47
102 Marc ALBERTINI 01:20:17 24e 22e 2e Masters 2 M

177 Kelly MARCHI 01:32:50 62e 12e 8e Seniors F

221 Guillaume VIVO 01:36:22 70e 55e 27e Seniors M

223 Jean Pierre MEJEAN 01:44:18 86e 65e 2e Masters 3 M

5. I CIGNALI SARTINESI 1 06:26:50
191 Jean Paul NICOLAI 01:25:01 37e 34e 5e Masters 2 M

122 Christophe CASALTA 01:25:02 38e 35e 6e Masters 2 M

197 Julien PASTORINO 01:29:40 47e 42e 12e Masters 1 M

117 Laurent BRASSEUR 02:07:07 122e 87e 19e Masters 2 M

6. CORSICA SPORT MEZZAVIA 2 06:30:48
213 Greg SALERNO 01:26:13 40e 36e 17e Seniors M

216 Philippe SELVINI 01:34:29 66e 51e 9e Masters 2 M

188 Jean Toussaint MORETTI 01:40:13 77e 61e 32e Seniors M

126 Jean CECCALDI 01:49:53 99e 72e 1e Masters 4 M

7. CLUB OMNISPORTS PORTICCIO 1 06:46:13
193 Vincent OLLAGNON 01:35:39 68e 53e 10e Masters 2 M

140 Noémie DE ZOTTI 01:41:20 78e 17e 1e Espoirs F

155 Dumenicu GRAZIANI 01:41:26 79e 62e 33e Seniors M

146 Martine FERRON 01:47:48 95e 26e 3e Masters 2 F

8. CORSICA SPORT MEZZAVIA 3 07:55:46
159 Jean Jérôme GROUSSON 01:50:50 100e 73e 37e Seniors M

128 Stephanie CECCALDI 01:51:08 101e 28e 16e Seniors F

160 Virginie GUIDICELLI 01:52:48 102e 29e 17e Seniors F

262 Pierre BRANDIZI 02:21:00 129e 92e 41e Seniors M

Nombre de participants : 32

Trail Gravona
Résultats par équipe A Gravunedda / 10 KM 2019-04-14
KRONO

Dossard Nom Prénom Class. Scratch Class. Sexe Class. Cat.
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